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Vastused teie teabepäringus esitatud küsimustele: 

 

„2023. aastal muutus metoodika, kuid mis oli selle muutuse sisu? Ei ole leidnud viiteid, et senise 

metoodika aluseks olevates ministri käskkirjades oleks toimunud muudatusi. Muutuste 

hindamiseks metsatagavaras oleks pidanud sama metoodikat rakendama ka varasematele 

andmetele. Miks seda ei ole tehtud?“ 

 

Muutuse sisu on lahti kirjutatud 2023 a. aastaraamatu peatükis RMK metsatagavara: 

RMK metsade tagavara on kõikide metsaeraldiste kasvava metsa tagavara summa. Eraldise 

tagavara arvutatakse vastavalt metsa korraldamise juhendi lisale 11 takseerimise aasta seisuga, 

millele lisatakse nii mitme aasta juurdekasv, kui mitu aastat on eraldise takseerimisest möödas. 

Kui eraldis on takseeritud 10 või rohkem aastat tagasi, võetakse kasutusele lidarmõõtmise 

tulemusel saadud eraldise tagavara, millele lisatakse nii mitme aasta juurdekasv, kui mitu aastat 

on lidardamisest möödas.  Juurdekasv arvutatakse vastavalt ristlõikepindala juurdekasvu mudelile: 

A. Padari et al „Puistu ristlõikepindala juurdekasvu mudel Eesti metsa kasvukäigu 

püsiproovitükkide andmetel“ Forestry Studies / Metsanduslikud Uurimused 2023 Volume 78. 

Juurdekasv korrutatakse läbi väljalangemise kordajaga 0,7. 

Tagasiulatuvalt ei ole arvutust tehtud, sest selleks puudub vajadus. 

 

„1. Millistest andmetest RMK oma otsustes lähtub? Kas RMK hinnangul RMK puidutagavara täna 

kasvab (nagu näitavad aastaraamatu andmed) või väheneb (nagu näitavad SMI andmed)?“ 

RMK lähtub oma metsamajandustööde planeerimisel ja teostamisel metsakorraldusandmetest, mis 

on kogutud RMK metsakorraldajate poolt. Millises suunas on muutunud metsatagavara 2024 

versus 2023, selgub niipea, kui 2024 kokkuvõtted on tehtud ja avaldatud. 

 

„2. Raporteeritud puidutagavaras on endiselt 8% erinevus SMI andmetega võrreldes. SMI andmed 

näitavad oluliselt väiksemat viga. Kumba peab RMK täpsemaks ja kummast andmestikust oma 

otsustes lähtutakse?“ 

 

Kahe erinevaga metoodikaga kogutud andmeid ei ole kohane võrrelda ja erinevuste põhjusi on 

selgitatud KAUR oma kodulehel: https://keskkonnaagentuur.ee/node/1129; 

https://keskkonnaagentuur.ee/node/1199. 

Tasub ehk lugeda ka seda kirjatükki: https://www.err.ee/1609099442/allan-sims-metsastatistikat-

koostatakse-teaduslikel-alustel 

RMK lähtub oma tööde tegemisel ja planeerimisel RMK metsakorraldajate poolt kogutud 

takseerandmetest. 
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„3. Kas RMK peab oma aastaraamatus avaldatud arve ametlikeks andmeteks või lihtsalt 

"ajakirjanduslikes väljaannetes ilmuvaks artikliks", mis ei pea tõele vastama?“ 

 

RMK peab oma aastaraamatus avaldatud arve tõesteks ametlikeks andmeteks, sest korraldab oma 

tööd just nende andmete pealt. 
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